
UCHWAŁA NR 58/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku 

2019

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku 2019, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, Kazimierzowi Karolczakowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: B7D076C4-1018-4C5D-BC61-9A1E978B1C27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 58/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 11 marca 2019 r.

UCHWAŁA Nr ………………
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia …………………………….…
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Projektów w ramach obchodów 
upamiętniających 100. rocznicę I Powstania Śląskiego. Listę gmin i wartość pomocy finansowej określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Łączna wartość udzielonej pomocy finansowej na podstawie niniejszej uchwały wynosi 1 060 000 zł.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1, pochodzą z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na rok 2019.

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielanej pomocy finansowej określą 
umowy zawarte pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a gminami członkowskimi określonymi 
w załączniku do niniejszej uchwały, do zawarcia których upoważnia się Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B7D076C4-1018-4C5D-BC61-9A1E978B1C27. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ....................

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia....................2019 r.

Lista gmin członkowskich, którym udziela się pomocy finansowej, na dofinansowanie następujących

projektów w kwotach

l.p. Nazwa gminy Nazwa zadania Kwota

1 Mysłowice
Organizacja obchodów związanych z 100. rocznicą
Wybuchu I Powstania Śląskiego.

850 000 zł brutto

2 Świętochłowice
Organizacja obchodów związanych z 100. Rocznicą
I Powstania Śląskiego

160 000 zł brutto

3 Sosnowiec
Organizacja obchodów 100. Rocznicy I Powstania
Śląskiego przez Pałac Schoena Muzeum w Sosnowcu.

50 000 zł brutto

SUMA: 1 060 000 zł brutto

Id: B7D076C4-1018-4C5D-BC61-9A1E978B1C27. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1367540245

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  11 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B7D076C4-1018-4C5D-BC61-9A1E978B1C27. Podpisany Strona 2




